АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2023 № 938

О внесении изменений в
постановление от 26.07.2022
№ 1391 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Установление сервитута
в отношении земельного
участка, находящегося в
государственной или
муниципальной собственности
или государственная
собственность на который не
разграничена»»

В целях повышения качества и доступности результатов предоставления
муниципальной услуги Администрации города Белогорск, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

1. В постановление Администрации города Белогорск от 26.07.2022 № 1391

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности или государственная собственность на который не
разграничена»» внести следующие изменения:
пункт 2.6. раздела II. административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении
земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной
собственности или государственная собственность на который не
разграничена» на территории муниципального образования г. Белогорск
после слов «с Земельным кодексом Российской Федерации» дополнить
словами «, составляет не более чем 30 дней.».

 2
2. Внести постановление в подраздел 5.2 раздела 5

«Земельные отношения и природопользование» правовой базы местного
самоуправления города Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Разместить на официальном сайте муниципального образования в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -
http//belogorck.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина.

Глава муниципального образования
г. Белогорск                                                                                          С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck.ru/